Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Верхнепашинская средняя общеобразовательная школа № 2»

(МБОУ Верхнепашинская СОШ №2)

ПРИКАЗ

05.11.2024                                                                                № 01-21-590

с. Верхнепашино

Об утверждении расписания объединений

дополнительного образования

на 2024-2025 учебный год

 В связи с трудоустройством педагогов дополнительного образования, с целью

обеспечения качественной организации дополнительного образования и всестороннего

развития личности обучающихся МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в расписание дополнительного образования

МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2 на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить расписание дополнительного образования

МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2 на 2024-2025 учебный год (приложение 1).

3. Педагогам дополнительного образования:

- организовать деятельность объединений дополнительного образования в соответствии

с утвержденным расписанием;

- внести изменения в расписание дополнительного образования в АИСКК «Навогатор

дополнительного образования Красноярского края» в срок до 11.11.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на А.Г. Ричкову, заместителя директора

по ВР.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель организации директор    Ю.В. Поротникова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(-ы):

№

Ф.И.О. педагога Подпись Дата

Приложение 1

к приказу МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2

№ 01-21-590 от 05.11.2024

Расписание дополнительного образования МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2

на 2024-2025 учебный год

Направление Объединение  ФИО педагога Группа  Дни недели

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница

Художественная

  направленность

«Пластика объемных форм.

  От пластилина до бумажной глины»

(7 -10 лет)

Горбунова Наталья

Феодосиевна

Группа 1

1 смена,
1,4,5 классы

   11.45-12.25

Группа 2

2 смена, 2,3

классы

    11.45-12.25

«Текстильная кукла»

(7 - 10лет)

Патюкова Татьяна

Геннадьевна

Группа 1

1 смена,

1,4,5 классы

    14.35-15.15

Группа 2

2 смена, 3

классы

    17.30-18.10

«Танцевальная мозаика»

(6 – 11лет)

Килина Татьяна

Васильевна

Группа 1

1 классы

12.30-13.50    12.40-14.00

Группа 2

2,3 классы

 11.00-12.30   11.00-12.30

Группа 3

4 классы

14.00-15.30   12.40-14.10

Группа 4

5, 6 классы

16.00-17.25

Группа 5
7,8,9,10,11

классы

   16.45-18.15

«Хоровое и ансамблевое

  исполнительство»

(11-17 лет)

Марьясова Татьяна

Алексеевна

Группа 1

4,5,8,9,10

классы

17.00-18.20    17.00-18.20

Группа 2

6,7 классы

17.00-18.20    17.00-18.20

«Кукольный театр»

(7-10 лет)

Петухова Ирина

Николаевна

Группа 1

2,4 классы

   11.40-12.20

12.40-13.20

Я в мире прекрасного

(11-12 лет)

Солдатова Анна

Викторовна

Группа1

7,6 классы

 16.20-17.00

Театральная студия «Театрум»

(9-13 лет)

Поротникова Юлия

Викторовна

Группа 1

6-11 классы
  15.20-17.00 14.20-16.00

Жилинская Татьяна

Владимировна

Группа 2

5 классы
  14.10-15.40

Почекутова

Альбина

Группа 3

4-5 классы
  13.30-15.00

Направление Объединение  ФИО педагога Группа  Дни недели

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница

Владимировна

Физкультурно -

спортивная

 направленность

«Спортивная гимнастика»

(10-15 лет)

Корнякова

Христина

Владимировна

Группа 1

1,4 классы
12.40-13.20  12.35-13.15

Группа 2

2,3 классы
11.10-11.50  11.45-12.25

Группа 3

5,8,9,10,11
16.10-16.50  15.05-15.45

«Шахматы»

(6-17 лет)

Глушко Олег

Юрьевич

Группа 1

1,4,5 классы

   14.10-15.40

Группа 2

2,3 классы

 10.50-12.20

Группа 3

6,7 классы

 9.10-9.50  9.10-9.50

Группа 4
8,9,10,11

классы

    16.00-17.30

«Стартуем вместе» . Игра в волейбол

(10– 17 лет)

Чухась Александр

Петрович

Группа 1

4,5,6,7

классы

 17.10-18.40  17.10-17.50

Группа 2

8,9,10,11

классы

 18.50-19.30  18.00-19.30

«Баскетбол»

(8– 17 лет)

Ефремов Дмитрий

Петрович

Группа 1

2,3,4,5,6,7

классы

17.30-18.10  17.20-18.50

Группа 2

8,9,10,11

классы

18.20-19.00  15.30-17.10

«Настольный теннис»

(10-15 лет)

Чухась Александр

Петрович

Группа 1

5,6,7,8
классы

17.30-18.10

Социально-

гуманитарная

направленность

«Юный журналист»

(12-17 лет)

Мосинцева Оксана

Викторовна

Группа 1

5,6,8,9

классы

 14.50-15.30  14.50-15.30

«Юнармия»

(8-17 лет)

Гараев Олег

Маратович

Группа 1

1,4,5 классы

15.30-17.00

Группа 2

2,3,6,7

классы

 17.30-19.00

Группа 3

8,9,10,11

  15.30-17.00

Техническая

  направленность
«VerhMedia»

(13 – 17) лет

 Чапига Василий

Иванович

Группа 1

7,10,11

классы

 16.20-17.50

«Легоконструирование»  Солдатова Анна Группа 1  14.20-15.00

Направление Объединение  ФИО педагога Группа  Дни недели

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница

(8-13 лет) Викторовна 1,4,5 классы

Группа 2

2,3,6 классы

17.00-17.40

«Робототехника» (14-16лет) Солдатова Анна

Викторовна

Группа 1

4,9 классы

 15.10-15.50

Группа 2

6,8,11

классы

    15.20-16.00

«3D Моделирование»

(11-17лет)

Высоцкий Артем

Олегович

Группа 1

5,6,7,9,10,11

классы

16.20-17.00  16.20-17.00

«Художественная обработка метала»

(12-16лет)

Скобелкин Евгений

Александрович

Группа 1

6,7,8,9
классы

 16.40-17.20  16.40-17.20

«Техническая лаборатория» (14-17

лет)

Чапига Василий

Иванович

Группа 1

(Электротех

ника)

    16.00-17.30

Высоцкий Артем

Олегович

Группа 2

(Аддитивны

е

технологии)

    16.00-17.30

Горбунова Наталья

Федоровна

Группа 3

(Архитектур

ный дизайн)

  16.00-17.30

Скобелкин Евгений

Александрович

Группа 4

(ЧПУ

Технологии)

  16.00-17.30

«Мастерская талантов» (13-16 лет) Скобелкин Евгений

Александрович

Группа 1

6,7,8,9
классы

17.00-18.30

«Основы звукорежиссуры»

(13-17лет)

Высоцкий Артем

Олегович

Группа 1

7,10,11

классы

 16.20-17.50

Естественнонаучная

направленность
«Интерьерное цветоводство» (10-14

лет)

Патюкова Татьяна

Геннадьевна

Группа 1

4,5 классы

  14.10-14.50

Группа 2

6,7,8 классы

  16.00-16.40

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение